

00P-T2T.1T.2023

Generator eNGO

Suma kontrolna: 482b 5dcd 2551 15a6 a516 225a 454b 4cb8

Potwierdzenie złożenia oferty w trybie 19A

482b5dcd255115a6a516225a454b4cb8

Oferent:

Stowarzyszenie Aktywne Zatorze
62-510 Konin 62-510
Z. Noskowskiego
KRS: 0000804547

Dodatkowe dane kontaktowe:

Ewelina Kazimierska

Rodzaj zadania:

Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

Tytuł zadania:

PODRÓŻE OKNEM NA ŚWIAT

Termin realizacji z harmonogramu:

2023-05-17 - 2023-07-14

Data złożenia oferty w formie elektronicznej:

2023-01-05 08:55:38



RPW/1695/2023 P
Data: 2023-01-11

Af [Redacted Signature] 2e

Podpis osoby bądź osób upoważnionych do podpisywania oświadczeń woli w imieniu podmiotu

**Stowarzyszenie
Aktywne Zatorze
ul. Z. Noskowskiego 1A, 62-510 Konin
NIP: 665-302-63-15
Regon: 384413902**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Konina
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie Aktywne Zatorze 62-510 Konin 62-510 Z. Noskowskiego 1A Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000804547	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Ewa [redacted] rze.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	PODRÓŻE OKNEM NA ŚWIAT			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-05-17	Data zakończenia	2023-07-14

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Podróże oknem na świat to przedsięwzięcie, którego docelowymi odbiorcami są mieszkańcy miasta Konina. W ramach projektu przewidziana jest organizacja w różnych terminach pięciu spotkań w temacie przewodnim podróży przy udziale CKiS i SM Zatorze. W ramach spotkań zorganizujemy wystawę autorskich zdjęć zaproszonych gości. Naszymi prelegentami będą: pani Beata Pawlikowska - podróżniczka, pisarka, dziennikarka, tłumaczka, fotografka, ilustratorka książek; pani Emilia Wasielewska z zamięłowania podróżniczka, która podzieli się wspomnieniami z wybranej podróży oraz pan Maciej Ostrowski - mieszkaniec Konin z zamięłowania podróżnik, który opowie nam o swoich doświadczeniach z odbytych podróży. Celem projektu jest budowanie tolerancji poprzez przedstawienie świata z innej perspektywy, odkrywanie nieznanych miejsc, ciekawych kultur, poznanie życia ludzi w różnych środowiskach oraz pokazanie, że każda społeczność na świecie potrafi być inna i szanować się nawzajem pomimo różnorodności. Podczas spotkań uczestnicy projektu będą mogli zadawać pytania związane z tematem spotkań.

Spotkanie z panią Beatą Pawlikowską odbędzie się udostępnionej nieodpłatnie sali widowiskowej przez CKiS Oskard. Pozostałe wystąpienia odbędą się na Sali Konferencyjnej w Osiedlowym Domu Kultury zlokalizowanym w Koninie przy ul. Z. Noskowskiego 1A.

Nieodpłatnie wystąpią pani Emilia Wasielewska i pan Maciej Ostrowski.

W ramach projektu dodatkowo zamówimy plakaty i broszury promujące zaplanowane wydarzenia.

Cykl spotkań rozpocznie się w maju a zakończy w lipcu.

W ramach projektu zaplanowano dwa spotkania z panią Emilią Wasielewską oraz z panem Maciejem Ostrowskim w Osiedlowym Domu Kultury.

Spotkanie z Panią Beatą Pawlikowską zaplanowano w czerwcu na udostępnionej nieodpłatnie sali widowiskowej przez CKiS Oskard.

Terminy spotkań zostaną ogłoszone z tygodniowym wyprzedzeniem na plakatach i stronie www.szmatorze.pl oraz Facebooku.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Spotkanie z panią Beatą Pawlikowską	200 osób	wejściówki, zdjęcia
Spotkanie z panią Emilią Wasielewską	100 osób	wejściówki, zdjęcia
Spotkanie z panem Maciejem Ostrowskim	100 osób	wejściówki, zdjęcia

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Aktywne Zatorze jest organizacją której celem jest działanie na rzecz rozwoju wspólnot i społeczności lokalnej w Koninie. Wychodząc naprzeciw potrzebom społeczności lokalnej zrealizowaliśmy w 2019 roku jeden projekt pt. "Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnej osiedla Zatorze". Projekt trwał pięć tygodni i miał on na celu zaangażowanie społeczności lokalnej do prowadzenia aktywnego trybu życia. W ramach projektu odbyły się cztery rodzaje zajęć, dla różnych grup wiekowych: zdrowy kręgosłup, joga dla dzieci, joga dla dziecka z rodzicem i joga dla dorosłych. Zajęcia cieszyły się dużym zainteresowaniem w każdej grupie wiekowej. Uczestnicy projektu byli bardzo zadowoleni z prowadzonych zajęć, jak również z możliwości nawiązania nowych znajomości i poprawienia swojej sprawności fizycznej. W 2020 roku zrealizowaliśmy projekt pt. „Kącik czytelniczy”, w ramach którego stworzyliśmy

przyjazne miejsce do składowania i udostępniania książek dla mieszkańców. Projekt trwał pięć miesięcy i miał na celu zaangażowanie społeczności lokalnej do udziału w projekcie na każdym jego etapie. W ramach projektu ogłoszono konkurs plastyczny dla dzieci. Prace dzieci wykorzystano w promocji projektu. Przy udziale społeczności lokalnej zaprojektowano pomieszczenie i zebrano książki. Dodatkowo zorganizowano dwa spotkania dla mieszkańców promujące czytanie i wypożyczanie książek. Projekt nadal cieszy się dużym zainteresowaniem. W 2021 roku zrealizowaliśmy projekt „Aktywny styl życia poprawą rozwoju seniora w społeczności lokalnej. Projekt trwał 8 tygodni i miał on na celu zaangażowanie seniorów do prowadzenia aktywnego trybu życia. W ramach projektu odbyły się trzy rodzaje zajęć: zdrowy kręgosłup, joga i aerobik. Zajęcia cieszyły się dużym zainteresowaniem. Uczestnicy projektu byli bardzo zadowoleni z prowadzonych zajęć, jak również z możliwości nawiązania nowych znajomości i poprawienia swojej sprawności fizycznej. W 2022 roku zrealizowaliśmy projekt pt.: „Senior w podróży”, w ramach którego zorganizowaliśmy trzy spotkania w siedzibie CKIS-DK Oskard. W projekcie udział wzięli seniorzy i mieszkańcy miasta Konina. Pierwsze spotkanie odbyło się z Panią Elżbietą Dzikowską. W ramach spotkania mieliśmy możliwość zapoznania się z prezentacją multimedialną dotyczącą licznych podróży prelegentki. Ponadto podróżniczka przedstawiła nam liczne anegdoty dotyczące obcych kultur i ich zwyczajów. Drugie z cyklu spotkań odbyło się z Panem Maciejem Ostrowskim, który zabrał nas do Dżungli Amazońskiej. Za pomocą prezentacji multimedialnej oraz barwnych opowieści uczestnicy mogli, choć na chwilę, stać się częścią tej wyprawy. Ostatnie spotkanie odbyło się z panią Emilią Wasielewską, która przywitała uczestników chlebem i słoniną przywiezionymi z Litwy, miejsca jej ostatniej podróży. Prelegentka zabrał nas w podróż do Wietnamu, podobnie jak jej poprzednicy, przedstawiła inspirującą prezentację multimedialną, której temem była intrygująca opowieść. Dodatkowym atutem spotkania była możliwość degustacji tradycyjnej przekąski, czyli... smażonych owadów oraz bezpośredniego kontaktu z rekwizytami przywiezionymi z podróży, tj. waluta Wietnamu, elementy stroju, kosmetyki. Wszystkie spotkania cieszyły się dużym zainteresowaniem mieszkańców.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Spotkanie z panią Beatą Pawlikowską	6 150,00 zł		
2	wynajem sali w ODK (4x3h)	890,00 zł		
3	promocja	2 000,00 zł		
4	koordynator	500,00 zł		
5	księgowa	200,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 740,00 zł	9 740,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~własną ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam/y, że do obsługi przyznanej dotacji przeznaczam/y rachunek bankowy o numerze: 45 1600 1462 1888 3416 9000 0001

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

**Stowarzyszenie
Aktywne Zatorze
ul. Z. Noskowskiego 1A, 62-510 Konin
NIP: 665-302-63-15
Regon: 384413902**

Data: 2023-01-05 08:55:38

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.